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Fakulteti i Shkencave Kompjuterike  

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Hyrje në 
Programim (bsc. SD, sem. I, O), Programim (bsc. TIT, sem. I, O), Pro-
gramimi i Orientuar në Objekte (bsc. SD, sem. III, O), Algoritmet dhe 
Struktura e të Dhënave (bsc. SD, sem II, O), Algoritmet dhe Struktura e 
të Dhënave (bsc. TIT, sem II, O), Ndërveprimi Njeri – Kompjuter (bsc. 
TIT, sem. IV, Z);

1. Ercan Canhasi
2. Zijadin Krasniqi

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Bazat e 
Bartjes së Informacionit (bsc. TIT, sem. I, O), Zhvillimi dhe Menaxhimi i 
Sistemit Softurik (msc. sem. II, O), Kërkesat në Dizajnimine Sistemit 
(bsc. TIT, sem. III, Z); Analiza e Orientuar në Objekte dhe Dizajn (bsc. 

ogjitë (bsc. TIT, sem. II, 
TIT, sem. III, O), Hyrje në Gjuhë dhe Web Teknol
Z).

1. Dhuratë Hyseni
2. Zijadin Krasniqi

3. Lindita Loka

3. Referat për zgjedhjen e një (1) asistenti për lëndët: Senzorët dhe 
Interfejesët (bsc. TIT, sem. II, O), Mikrokontrollerët (bsc. TIT, sem. 
IV, O), Metodat e Transmetimit (bsc. TIT, sem. III, O), Machine 
Learnin (bsc. SD, sem. III, Z);

1. Ass. Dr. Tech. Agron Kokaj
2. Msc. Mërgim Hoti
2. Msc. Lebahat Kryeziu












































































